
 
 

VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201 
 Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmiera.lv, www.valmiera.lv 

 
28.06.2021. 

Informācija plašsaziņas līdzekļiem 

Valmieras pilsētas notikumu apskats 
(28.06.2021. – 04.01.2021.) 

 
Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
28.06.2021.  

 

8.30 Valmieras pilsētas pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme.  

10.00-10.20. Uz trim minūtēm visā valstī, tai skaitā arī Valmierā, tiek iedarbinātas 
trauksmes sirēnas. Iedzīvotāji aicināti nesatraukties - tā ir kārtējā sirēnu 
pārbaude. Vairāk informācijas šeit. 

10.00-13.00 Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā Zvaigžņu ielā 4 notiek Valsts 
asinsdonoru centra izbraukums Valmierā. Vairāk informācijas šeit. 

 Saistībā ar elektrotīkla izbūvi objektam Gaujas ielā 5 Gaujas ielas posmā 
slēgta viena virziena braukšanas josla. Divvirzienu satiksme tiek organizēta 
ar ceļa zīmēm. Satiksmes ierobežojumi plānoti līdz 2.jūlijam.  

 Uzsāk Valmieras dzīvojamo rajonu aprīkošanu ar zīmēm “Dzīvojamās zonas” 
un “Dzīvojamās zonas beigas”, kas paredzēta atbilstoši Valmieras pilsētas 
transporta infrastruktūras attīstības koncepcijā piedāvātajiem satiksmes 
mierināšanas risinājumiem, kas dzīvojamo rajonu ielās īpaši aktuāli kļuvuši 
saistībā ar daudzām grantētajām ielām ieklāto cieto virsmas segumu.   

 No 28. jūnija Vidzemes Augstskolā norisinās reflektantu uzņemšana 
pamatstudijās. Plašāka informācija šeit. 

 No 28.jūnija līdz 02.jūlijam Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda” organizē 
interešu izglītības radošās darbnīcas skolas vecuma bērniem. Plašāka 
informācija šeit. 

Trešdiena, 
30.06.2021.  

 

10.30-11.30 Bērnudārza “Krācītes” bērnu apmācības drošai velo braukšanai biedrības 
“For Better” dāvinātajā velotrasē “BTA Velozinis Pilsēta B”, Krāču ielā 4. 
Apmācību vadīs uzņēmumu “We Build Parks” un “Velosolutions” pārstāvji. 
Apmācības notiks spēles veidā, kur bērniem būs iespēja gan izmēģināt jauno 
trasi, gan sakrāt punktus velospēlē. Laipni aicināti arī mediju pārstāvji! 

Ceturtdiena, 
01.07.2021. 

 

 Latvijā stājas spēkā Administratīvi teritoriālā reforma. Tiks izveidots 
Valmieras novads, kurā apvienosies astoņas pašvaldības: Beverīnas, 
Burtnieku, Kocēnu, Mazsalacas, Naukšēnu, Rūjienas un Strenču novadi un 
Valmieras pilsēta. Apvienotās pašvaldības turpmāk pārstāvēs Valmieras 
novada pašvaldība.  

14.00 Valmieras novada pašvaldības pirmā domes sēde. Norises vieta: Valmieras 
sākumskola Leona Paegles ielā 40A Valmierā. Domes sēdes dienaskārtība 
tiks publicēta pašvaldības mājaslapā šeit. 

 Valmieras novada iedzīvotāji aicināti veidot kopīgu sveicienu un radīt 
vēstures liecības, iemūžinot fotogrāfijās savu pirmo dienu Valmieras novadā 



un piedaloties fotokonkursā “Mana pirmā diena Valmieras novadā”. Vairāk 
informācijas šeit. 

 Ar 1.jūliju spēkā stājas jaunie dabasgāzes sadales pakalpojuma tarifi. 
Plašāka informācija šeit.  

 No 1.jūlija tiks samazināts siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifs. 
Plašāka informācija šeit.  

Sestdiena,  
03.07.2021.  

 

 No 3.jūlija līdz 1. augustam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma 
Rotu mākslas biedrības izstāde “DIENASGRĀMATA”. Valmieras muzeja 
Izstāžu nama darbalaiks: no pirmdienas līdz sestdienai plkst.10.00–17.00, 
svētdienās plkst.10.00–15.00. 

Svētdiena, 
04.07.2021. 

 

15.00 Kapusvētku svētbrīdis mirušo piemiņai Valmieras Centra kapos. Plašāka 
informācija šeit. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Valmieras pilsētas svētku laikā, 24.jūlijā, notiks amatnieku un mājražotāju 
darinājumu tirgus. Tirgotāji aicināti pieteikties, elektroniski aizpildot 
pieteikuma anketu, kas pieejama Valmieras muzeja mājaslapā.  

 Līdz 20.jūlijam valmieriešiem iespējams pieteikties dalībai Valmieras 
738.dzimšanas dienas svētku braucienā. Plašāka informācija šeit. 

 Ministru kabineta lēmumi par dažādu ar Covid-19 drošības pasākumu 
atvieglošanu, ir ietekmējuši arī Valmieras pilsētas pašvaldības un tās iestāžu 
darbību. Plašāka informācija šeit. 

Izstādes   

 No 3.jūlija līdz 1. augustam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma 
Rotu mākslas biedrības izstāde “DIENASGRĀMATA”. 

  
 Informāciju sagatavoja: 

Līga Bieziņa 
Valmieras pilsētas pašvaldības 

Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas 
sabiedrisko attiecību speciāliste vides komunikācijā 

                                           Tālr.: 26495997 


